2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                                                    № 00
ст. Платнировская

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2023 года № 62 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»
 ( с изменениями от 23 октября 2024 года № 198)

          С целью приведения нормативных правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района  Краснодарского края в соответствии с  действующим законодательством, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 марта 2023 года № 62 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 23 октября 2024 года № 198) следующие изменения:
          1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «Кореновского  района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2 Пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Комиссия образуется нормативным правовым актом администрации Платнировского сельского поселения Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края. Указанным актом утверждаются состав комиссии и порядок ее работы, назначаются председатель комиссии, его заместитель, секретарь и определяются другие члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии»;
1.3. Подпункт 2 пункта 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Представитель (представители) научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой»;
1.4. Пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Лица, указанные в подпункте 2 пункта 6 и в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с научными организациями, профессиональными образовательными организациями, образовательными организациями высшего образования и организациями дополнительного профессионального образования, с общественным советом, образованном в   Платнировском сельском поселении  Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края, с общественной организацией ветеранов, созданной в Платнировского сельского поселения Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края, с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в  Платнировском сельском поселении  Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края,  на основании запроса главы Платнировского сельского поселения Кореновского   муниципального  района  Краснодарского  края. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса».
          2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Кирпичникова Ю.Г.)  официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
           3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Платнировского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш
image1.emf